
 
 

UCHWAŁA NR LIII/526/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/508/2022 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 16 grudnia 2022 r. „Uchwała budżetowa 
Gminy Kęty na rok 2023” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu gminy: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 762.711,25 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 161.305.961,31 zł, w tym: 

– dochody bieżące: 141.619.446,35 zł, 

– dochody majątkowe: 19.686.514,96 zł; 

2) w planie wydatków budżetu gminy: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 2.265.294,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.502.583,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą ogółem 169.703.603,87 zł, w tym: 

– wydatki bieżące: 147.056.001,95 zł, 

– wydatki majątkowe: 22.647.601,92 zł. 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją środków pochodzących 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu po zmianach obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 112.014.252,77 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 69.473.860,25 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 42.540.392,52 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 17.715.882,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 12.054.676,71 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1073



4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 371.190,47 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 4.900.000,00 zł. 

§ 3. Wydatki majątkowe budżetu po zmianach obejmują wydatki na: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 22.647.601,92 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 2.576.394,52 zł. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Kęty na rok 2023 i przewidzianych w niej załącznikach, wprowadza się 
zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kęty. 

 

 

 

  

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1073



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 27 stycznia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETU

Dz. Rozdz. § TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 6.000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6.000,00
dochody bieżące: 6.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej 6.000,00

851 Ochrona zdrowia 16.292,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.292,95
dochody bieżące: 16.292,95

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16.292,95
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88.740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85395 Pozostała działalność 88.740,00
dochody bieżące: 88.740,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 88.740,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 651.678,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 651.678,30

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 651.678,30
dochody bieżące: 29.291,34

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego 29.291,34
dochody majątkowe: 622.386,96

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego 622.386,96
RAZEM 762.711,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1073



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 27 stycznia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETU

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1.000.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.000.000,00
wydatki majątkowe: 1.000.000,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000.000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1.000.000,00

wydatki majątkowe: 1.000.000,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00

758 Różne rozliczenia 428.960,49*
75818 Rezerwy ogólne i celowe 428.960,49*

wydatki bieżące: 428.960,49*
-wydatki jednostek budżetowych 428.960,49*
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 428.960,49*

801 Oświata i wychowanie 298.000,00
80101 Szkoły podstawowe 298.000,00

wydatki bieżące: 6.000,00
-wydatki jednostek budżetowych 6.000,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00
wydatki majątkowe: 292.000,00
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 292.000,00

851 Ochrona zdrowia 16.292,95
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.292,95

wydatki bieżące: 16.292,95
-wydatki jednostek budżetowych 16.292,95
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.292,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95.970,83
85395 Pozostała działalność 95.970,83

wydatki bieżące: 95.970,83
-wydatki jednostek budżetowych 1.740,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.740,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 87.000,00
-wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7.230,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 855.030,83 73.622,87

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 855.030,83 73.622,87

wydatki bieżące: 47.696,61 73.622,87
-wydatki jednostek budżetowych 62.837,89

~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62.837,89

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 47.696,61 10.784,98
wydatki majątkowe: 807.334,22

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 807.334,22
-dotacje na zadania majątkowe 807.334,22
RAZEM 2.265.294,61 1.502.583,36

w tym:
wydatki bieżące 165.960,39 502.583,36
wydatki majątkowe 2.099.334,22 1.000.000,00

* na wniosek organu wykonawczego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1073



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 27 stycznia 2023 r.

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Zmiany

Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 1.000.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.000.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1.000.000,00
Budowa obwodnicy zachodniej Kęt - etap II odcinek
północno-zachodni od km 0+475,00 do km 0+881,00 (§6050) 1.000.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000.000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1.000.000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1.000.000,00
Budowa budynku komunalnego (§6050) 1.000.000,00

801 Oświata i wychowanie 292.000,00
80101 Szkoły podstawowe 292.000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 292.000,00
Rozbudowa i wyposażenie budynku SP w Malcu (§6050) 292.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807.334,22
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 807.334,22

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 807.334,22
„Wspólnie na rzecz czystego powietrza w gminie Kęty.
Likwidacja źródeł ogrzewania na paliwa stałe w
indywidualnych gospodarstwach domowych” (§6237) 807.334,22
RAZEM 2.099.334,22 1.000.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1073



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 27 stycznia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI

Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj Dotacji
Zmiany

Zwiększenia
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 807.334,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 807.334,22
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6237) 807.334,22
RAZEM 807.334,22

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1073



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/526/2023

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 27 stycznia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH
Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dz. Rozdz. TREŚĆ
Dochody Wydatki

Zwiększenia Zwiększenia
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88.740,00

85395 Pozostała działalność 88.740,00
dochody bieżące: 88.740,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 88.740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 88.740,00
85395 Pozostała działalność 88.740,00

Wydatki bieżące: 88.740,00
-wydatki jednostek budżetowych 1.740,00
~wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.740,00
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 87.000,00
RAZEM 88.740,00 88.740,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1073


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Pauza –

	Paragraf 1 Pauza –
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU
	Zalacznik 3 WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW IWYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZFUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

		2023-02-06T14:59:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




